
15.09.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510177007-N-2020 z dnia 15-09-2020 r.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu: Awaryjny remont murów na potoku Bystrzyca Kłodzka w km 0+000 – 0+120

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 552442-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540121249-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 36830257500000, ul. Grzybowska  80/82, 00-844 
Warszawa, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 378 800, e-mail
zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl, faks 713 285 048. 
Adres strony internetowej (url): www.wroclaw.wody.gov.pl 
Adres profilu nabywcy: www.wroclaw.wody.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Państwowa osoba prawna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Awaryjny remont murów na potoku Bystrzyca Kłodzka w km 0+000 – 0+120

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WR.ROZ.2810.44.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia stanowi PFU zadania na usunięcie szkód powstałych w wyniku zniszczeń
zabudowy regulacyjnej potoku Bystrzyca Kłodzka przylegającego do ul. Międzyleskiej w
Bystrzycy Kłodzkiej. W związku z tym, że mury zbudowane zostały przed 1945 r. i nie były
remontowane w obrębie ich fundamentów i powyżej nich, powstały rozległe ubytki powodujące
utratę ich stateczności. Największe zniszczenia powstały w murze brzegu lewego koryta potoku
Bystrzyca Kłodzka. Mur przylega do podwórza wewnętrznego budynku przy ul. Międzyleśnej
Nr 23, do którego dostęp jest możliwy tylko dla pieszych przejściem przez budynek lub od
strony koryta potoku Bystrzyca Kłodzka i korytem rzeki Nysy Kłodzkiej i podpiera istniejące



15.09.2020

2/3

niewielkie podwórze o wymiarach około 3 x 10 m oraz częściowo budynek. W wyniku
powstałych ubytków nastąpiło wychylenie muru od pionu w kierunku potoku o około 20 – 30 cm
na długości około 20 mb, na koronie muru na odcinku przylegającym do podwórza
zainstalowano niską barierę stalową z profili prostokątnych, a na terenie podwórza
zlokalizowano zbiornik żelbetowy na ścieki bytowe w bezpośrednim sąsiedztwie ściany muru.
Zbiornik w chwili obecnej jest pusty i nie eksploatowany. W ścianie muru nie stwierdzono
żadnych wylotów i odwodnienia poprzecznego muru, poza otworami pozwalającymi na
odwodnienie powierzchniowe podwórza. Podwórze posiada widoczne silne ślady osiadania o
około 20 – 30 cm (silne spękania i zapadliska nawierzchni betonowej). Ponadto stwierdzono
również poważne ubytki w ścianie muru na przeciwległym brzegu potoku, który również
wymaga pilnych prac naprawczych. W celu odbudowy zniszczonych umocnień koryta cieku
należy zaprojektować i wykonać: - wykonanie remontu ubezpieczenia brzegów w miejscu wyrw
w postaci murów kamienno- betonowych, ciężkiego narzutu kamiennego, - odtworzenie linii
brzegowej koryta cieku wraz z przywróceniem jej do granic własności działki wód płynących
będącej w zarządzie PGW Wody Polskie, - wycinkę drzew i krzewów, - wytrasowanie krzywizn
łuków tak aby nie powodowały one zaburzeń w przepływie i niszczenie skarpy brzegu
przeciwległego, - usunięcie z koryta rzeki Nysy Kłodzkiej odsypisk na ujściu potoku Bystrzyca
Kłodzka, - wyrównanie spadku podłużnego koryta na odcinkach objętych przedmiotowym
zadaniem, - uporządkowanie terenu po zakończeniu robót. Powyższe prace pozwolą na
powstrzymanie erozji bocznej, zabezpieczenie budynków mieszkalnych przed zniszczeniem,
zwiększenie przepustowości koryta potoku a co za tym idzie zwiększenie bezpieczeństwa
zabudowań zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie potoku Bystrzyca Kłodzka. Zadanie
zlokalizowane jest na terenie m. Bystrzyca Kłodzka, powiat Kłodzki w rejonie ul. Międzyleskiej
nr 23 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: Załącznik Nr 3 do SIWZ, Załącznik Nr
7 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45240000-1

Dodatkowe kody CPV: 45246000-3, 71320000-7, 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 300813.01 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0



15.09.2020

3/3

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: JW Hydrokombud Sp.j. Jan Janiczek, Waldemar Kocjan 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 9/3 
Kod pocztowy: 58-320 
Miejscowość: Walim 
Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 266545.70 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 266545.70 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 416617.03 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


